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اصلانی/ موریس موتو پائز سرمربی برزیلی- 
فرانسوی تیم ملی والیبال در نخستین نشست 
ــران، از کار  خبری خود با اصحاب رسانه در ای
سختش با تیم ملی کشورمان صحبت و تاکید کرد 
عاشق تحت فشار قرار گرفتن است. او که کسب 
سهمیه المپیک از مسیر لیگ ملت ها را ماموریت 
غیرممکنی نمی داند، در این نشست خبری ابراز 
امیدواری کرد تابستان خوشایندی برای والیبال 
ایران خلق کند. موتا در آغاز این نشست با ابراز 
خرسندی از حضورش در ایران گفت: »با قلب و 
عشق کار را شروع کردیم تا اتفاق خوشایندی در 
تابستان خلق کنیم و آن اتفاق هم کسب سهمیه 
المپیک است.« او که سرمربی برزیلی- فرانسوی 
خوانده می شود، در تشریح علت این ماجرا گفت: 
»متولد برزیل هستم و ریشه و خانواده ام در برزیل 
است ولی 37 سال پیش با همسرم به فرانسه 
رفتیم و سه فرزند من در آن جا متولد و بزرگ 
شدند. از هر دو کشور تجربیاتی کسب کردم که 
امیدوارم همه را به ایران منتقل کنم. همه باور 
داریم تحقق هدف راه یابی به المپیک باورپذیر 
است و من هم خوشحالم که این تیم را رهبری می 
کنم.« او درحالی هدایت تیم ملی والیبال ایران 
را پذیرفته که والیبال کشورمان در سخت ترین 
شرایط ممکن است و باید در فشرده ترین زمان 
و از سخت ترین مسیر سهمیه المپیک را کسب 
کند. پائز در پاسخ به سوال خراسان مبنی بر این 
که چه رویایی را دنبال می کند که تصمیم گرفت 
این ماموریت غیرممکن را با والیبال ایران تجربه 
کند، اظهار کرد: »اگر بخواهیم بگوییم ماموریت 
غیرممکن باید این واژه را برای هر چهار تیم که 

امتیازات نزدیکی دارند به کار ببریم. در حالی که 
به نظرم امکان پذیر است نه غیرممکن و ما هدف 
داریــم و این هدف و فشارها باعث بیدار شدن 
شما می شود و بهتر می توانید در برابر وقایع 
عکس العمل نشان دهید. می توانیم این فرصت 
را فراهم کنیم که توانایی واقعی خود را نشان 
دهیم. احساس خوشبختی دارم که در والیبال 
کار می کنم چون بــرای من والیبال یک عشق 
است که از هشت سالگی ایجاد شد و می خواهم 
آن را به بازیکنانم انتقال دهم و فشار را از آن ها 
گرفته و برای بازی آماده شان کنم.« مرد برزیلی 
در واکنش به این شائبه که او مربی سفارش شده 
اســت و از ســوی مسئولان برزیلی فدراسیون 
جهانی به والیبال ایران تحمیل شده هم پاسخ 
جالب توجهی داد: »باور ندارم که برزیلی بودن 
برخی مسئولان فدراسیون جهانی تاثیری در 
انتخابم به عنوان سرمربی ایران داشته باشد. 
رزومــه من مشخص است و هر جایی که رفتم و 
کار کردم بهترین بودم. در کشورهای مختلف و 

با فرهنگ های مختلف کار کردم و پرورش یافتم و 
این موضوع مهم تر از دیگر مسائل یا توصیه است. 
مطرح شدن این مبحث بی احترامی به فدراسیون 
والیبال ایران است.« انتخاب دستیاران ایرانی 
پائز توسط فدراسیون والیبال ایــران از جمله 
مسائلی بود که گفته می شد موجبات ناراحتی 
سرمربی برزیلی را فراهم آورده اما او در نشست 
خبری واکنش متفاوتی به این مسئله داشت: 
»معیار انتخاب دستیاران ایــرانــی، بر اساس 
انتخاب توانمندترین مربی با کیفیت بالا بوده و 
پیمان اکبری رزومه مشخصی دارد. انتخاب از 
طرف فدراسیون بود و باید هم فدراسیون این کار 
را انجام می داد و من هم 100 درصد موافق بودم. 
به نظرم اختلاف نظرها کلید پیشرفت است. 
نمی خواهم یک پائز دیگر روی نیمکت باشد بلکه 
می خواهم فردی به عنوان دستیار در کنارم باشد 
که نظرات متفاوتی نسبت به من داشته باشد تا 
زمانی که کار گره می خورد بتواند راهکار ارائه 
دهد.« او افزود: »برای کسب سهمیه، این شیوه 
انتقاد کردن دستاوردی برای ما نخواهد داشت. 
اگر کسی با شیوه کار ما مخالف است نباید به تیم 
بیاید. اگر پذیرفت و آمد دیگر انتقاد معنایی ندارد. 
زمان آن رسیده که گذشته را فراموش کنیم و باز 
هم تاکید می کنم باید فصلی تازه را شروع کنیم. 
زمان کمی داریم و باید با تیم های بزرگی مبارزه 
کنیم.« پائز در پاسخ به این سوال که آیا به ایران 
قول صعود به المپیک را داده هم گفت: »در ورزش 
کسی نمی تواند قول بدهد. من قول دادم تمام 
تلاشم را بکنم و  تمام توانم را بگذارم. صعود به 
المپیک یک رویا نیست و قابل دسترسی است.« 

مرد برزیلی وعده خلق تابستانی خوشایند را به والیبال ایران داد

پائز: صعود به المپیک ماموریت غیرممکن یا رویا نیست!

بیرو غایب بزرگ جدال با سپاهان

تصمیم شخصی یا توصیه پزشکی؟

از   حــذف پرسپولیس 
ــی و برملا  ــذف ــام ح جـ
ساختار  ضعف  ــدن  ش
ــی ســــــرخ هــا  ــ ــاعـ ــ دفـ
رفیعی  و  امـــیـــررضـــا 
دروازه بــان جــوان این 
تیم در بازی با آلومینیوم 
اراک، نگرانی کادرفنی 
ــواداران تیم را در  ــ و ه
آستانه بازی حساس با 
کرد.  تشدید  سپاهان 
خط دفاعی سرخ ها که 

با 13 گل خورده تا پایان هفته بیست و چهارم بهترین خط دفاع لیگ بوده، 
در دیدار جام حذفی 4 گل از تیم آلومینیوم دریافت کرد و از قضا این 4 گل را 
هم امیررضا رفیعی دروازه بان جوانی که جانشین علیرضا بیرانوند دروازه 
بان مصدوم پرسپولیس شده، خورد. علاوه بر 4 گل در جریان بازی، این 
دروازه بان جوان در ضربات پنالتی هم 6 گل خورد تا همه تعریف و تمجیدها 
از او که لقب پدیده را گرفته بود، جایش را به انتقادهای تند بدهد. نزدیک 
بودن دیدار حساس با سپاهان از هفته بیست و پنجم لیگ برتر و عملکرد 
ضعیف رفیعی باعث شد دوباره بحث حضور یا غیبت بیرانوند در این دیدار 
مهم و سرنوشت ساز در صدر اخبار ورزشی رسانه ها و فضای مجازی قرار 
بگیرد. با این که پیش از بازی با آلومینیوم اراک گفته شده بود که او این 
بازی را از دست داده اما تلاش می شود برای بازی با سپاهان آماده بازی 
شود اما در یکی دو روز اخیر اخبار و شایعاتی مطرح شد مبنی بر این که بیرو 
با وجود پشت سر گذاشتن مراحل درمانی خود قادر به همراهی تیمش 
در دیدار با سپاهان بود اما تصمیم شخصی اش این است که در این بازی 
نیز حضور پیدا نکند تا مصدومیتش تشدید نشود. او که هفته گذشته گچ 
دست خود را باز کرده و به تمرینات گروهی اضافه شده، بعد از باز کردن گچ 
دستش هنوز شرایط مطلوبی برای همراهی این تیم ندارد و به این ترتیب او 
جدال با سپاهان را ناخواسته از دست داده و این موضوع ربطی به تصمیم 
شخصی اش نداشته و توصیه پزشکی است.بیرانوند نیز در توضیح کوتاهی 
که درباره این موضوع داشت، خواستار این شد که حاشیه ای شکل ندهند و 
غیبتش در این بازی هیچ ارتباطی به تصمیم شخصی اش نداشته و بارها با 
وجود  مصدومیت هایی که داشته بنا به نیاز تیم )پرسپولیس و تیم ملی( در 
ترکیب به میدان رفته است. با این شرایط پرسپولیس که از جام حذفی نیز 
کنار رفته است، در دیدار حساس مقابل سپاهان نیز قادر به سود بردن از 
شماره یک ملی پوش خود نخواهد بود و امیررضا رفیعی مثل 5 بازی قبلی 

مامور حراست از دروازه سرخ ها خواهد بود.

گزارش

تاریخ سازی مسی در لیگ آمریکا و جهان

لیونل مسی در 7 بازی لیگ آمریکا 9 گل به ثمر رساند و خودش را آقای گل و تیمش 
را صدرنشین لیگ کرد. اینتر میامی بامداد دیروز به مصاف نیوانگلند رفت و با 
نتیجه 4 بر یک به پیروزی رسید. مسی در این بازی موفق شد 2 گل برای تیمش به 
ثمر برساند و 2 پاس گل داد تا با کسب امتیاز 8.8 بهترین بازیکن زمین شود.شبکه 
ESPN  می نویسد که لیونل مسی در این بازی یک »رکورد بزرگ لیگ آمریکا« را 
به نامش ثبت کرد و به »اولین بازیکن تاریخ تبدیل شد که در 7 بازی موفق شده با 
به ثمر رساندن 9 گل و 7 پاس گل 16 امتیاز را برای تیمش کسب کند«.نشریه 
اسپورت گزارش می دهد که »لیونل مسی به اولین بازیکن تاریخ فوتبال تبدیل 
شد که در به ثمر رسیدن 1200 گل در دوران فوتبالی اش مشارکت کرده است.«

 

جانشین طارمی در پورتو مشخص شد
مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پورتو پس از 4 سال تصمیم 
به جدایی از این تیم پرتغالی گرفت و پس از پایان فصل، با قراردادی آزاد راهی 
تیم اینتر میلان ایتالیا می شود.طارمی فصل گذشته با 22 گل به عنوان آقای 
گل لیگ پرتغال شناخته شد و مورد توجه سران اینتر قرار گرفت. در همین زمینه 
سران پورتو، »تیرنو باری« مهاجم اهل گینه تیم بازل سوئیس را مدنظر قرار داده اند 
تا جایگزین طارمی شود. آن ها اعتقاد دارند که »بــاری« در کنار »اوانیلسون« 

می توانند زوج خطرناکی را در خط حمله این تیم به وجود آورند.

اینتر با غلبه بر تورینو راهی جشن خیابانی شد
در نخستین بازی از روز سوم هفته سی و چهارم سری A ایتالیا، عصر دیروز در ورزشگاه 
سن سیرو، تیم فوتبال اینتر قهرمان زودهنگام مسابقات، پذیرای تورینو بود و مهمانش 
را با نتیجه 2 بر صفر شکست داد.به این ترتیب اینتر بیست و هشتمین پیروزی اش را 
در این فصل سری A کسب کرد و 89 امتیازی شد تا همچنان شانس سه رقمی کردن 
امتیازاتش را داشته باشد. طبق برنامه از پیش تعیین شده، اینتری ها قرار بود  پس از 
بازی در خیابان های شهر دور افتخار بزنند و در کنار هواداران جشن قهرمانی بگیرند.

یکی از مهم ترین نکات این بازی قضاوت تیمی کامل متشکل از داوران زن بود که برای 
اولین بار در تاریخ لیگ دسته اول فوتبال مردان ایتالیا رخ می داد.

اخبار خارجی

پس از گذشت حدود 6 سال، تیم ملی فوتسال ایران 
دوباره قهرمان آسیا شد تا در صدر پرافتخارترین تیم 
های فوتسال آسیا با 13 جام قهرمانی دست نیافتنی 
تر شود. تیم ملی فوتسال کشورمان که در هفدهمین 
دوره مسابقات قهرمانی آسیا با عبور از پنج تیم به 
فینال رسیده بود، روز گذشته در دیــدار نهایی به 
مصاف تایلند میزبان مسابقات رفت و با نتیجه 4 بر 
یک به پیروزی رسید تا جام قهرمانی را در سرزمین 
فیل ها و معابد بالای سر ببرد. وحید شمسایی و 
مسابقات  دوره  شانزدهمین  در  که  شاگردانش 
قهرمانی جام ملت های آسیا 2022 کویت هم به 
فینال رسیده   و در دیدار پایانی مقابل ژاپن شکست 
خورده بودند، این بار جبران مافات کردند و در حالی 
که ژاپــن و کره جنوبی در عین ناباوری در مرحله 
گروهی حذف شدند، ملی پوشان فوتسال ایران 
در دیدار فینال، تایلند میزبان را شکست دادند تا 
به سیزدهمین قهرمانی شان دست پیدا کنند. در 
این مسابقه مهدی کریمی، سعید احمدعباسی، 
علی اصغر حسن زاده و باقر محمدی بــرای ایران 
گلزنی کردند و سورنویچیان تک گل تایلند را به 
ثمر رساند. نکته جالب این که گل چهارم ایران را 
باقر محمدی دروازه بان تیم ملی به ثمر رساند و در 

پایان جام هم به عنوان بهترین دروازه بان این دوره 
انتخاب شد. همچنین در پایان این رقابت ها سعید 
احمدعباسی با 8 گل زده عنوان آقای گلی و بهترین 
بازیکن این رقابت ها را از آن خود کرد. ایران در حالی 
به قهرمانی مسابقات جام ملت های فوتسال رسید 
که تیم ملی، حسین طیبی کاپیتانش را به دلیل 
مصدومیت در اختیار نداشت اما بازیکنان جایگزین 
به خوبی عمل کردند و اجازه ندادند جای خالی او 
احساس شود. وحید شمسایی سرمربی تیم ملی 
فوتسال ایران در پایان این بازی گفت: خدا را شکر 
که توانستیم این بازی را پیروز شویم و این قهرمانی 

را به مردم ایران و پدرم تقدیم می کنم.

رئیس جمهور و وزیر تبریک گفتند       
قهرمانی ایران در جام ملت های آسیا واکنش ها  
و بازتاب زیــادی داشــت. رئیس جمهور در پیامی 
پیروزی مقتدرانه و غرورانگیز تیم ملی فوتسال 
کشورمان و کسب مقام قهرمانی رقابت های جام 
2024 در تایلند و اهتزاز پرچم  ملت  های آسیا 
ایــران  پرافتخار نظام مقدس جمهوری اسلامی 
را که موجب سرافرازی و شادمانی همه ایرانیان 
ورزش  دوســـت شــد، تبریک گفت. سید ابراهیم 

رئیسی در پیامی با تبریک قهرمانی تیم ملی فوتسال 
کشورمان در آسیا تصریح کرد: از یکایک اعضای 
تیم ملی، مربیان، کادر فنی و سایر تلاشگران حوزه 
ورزش کشور بــرای کسب ایــن عنوان ارزشمند، 
قدردانی می  نمایم. کیومرث هاشمی وزیر ورزش 
هم که در سالن بــرگــزاری فینال حضور داشــت، 
ــران در رقابت های  در پیامی عنوان قهرمانی ای
فوتسال جام ملت های آسیا را تبریک گفت: »اقتدار 
فوتسال ایران در قاره  کهن، بار دیگر با حضور یک تیم 
منسجم و قوی در قالب رقابت های جام ملت های 
آسیا و در شرایطی که اکثر تیم ها نیز با رشد قابل 
توجهی همراه شده اند، به وقوع پیوست و موجبات 
خشنودی علاقه مندان به ورزش را فراهم کرد.« 
کنفدراسیون فوتبال آسیا هم در واکنش به قهرمانی 
ایران نوشت: تیم ملی فوتسال ایران پادشاه فوتسال 
ــورد قهرمانی اش را به عــدد 13 رساند. آسیا رک

همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا به تمجید از 
وحید شمسایی پرداخت و نوشت: شمسایی بعد از 
چندین قهرمانی آسیا به عنوان بازیکن، اکنون به 

عنوان مربی قهرمان آسیا شد.

 ایران در سید اول جام جهانی  2024       
همزمان با قهرمانی مقتدرانه تیم ملی فوتسال ایران 
در هفدهمین دوره جام ملت های آسیا، سیدبندی 
مسابقات قهرمانی فوتسال جهان هم اعلام شد و 
فوتسال ایران در قرعه کشی ماه آینده جام جهانی که 
در سمرقند برگزار خواهد شد، در سید نخست قرار 
خواهد داشت. ازبکستان به عنوان میزبان دهمین 
دوره مسابقات جام جهانی فوتسال معرفی شده 
است. این دوره از بازی ها از 14 سپتامبر تا 6 اکتبر 
2024 )24 شهریور تا 15 مهر( برگزار می شود و 24 
تیم در آن حضور خواهند داشت. با اعلام مسئولان 
برگزاری مسابقات فوتسال جام جهانی سه شهر 
بخارا، تاشکند و اندیجان میزبانان رقابت های جام 
جهانی 2024 خواهند بود. تیم ملی ایران در کنار 
ازبکستان، برزیل، اسپانیا، آرژانتین و  پرتغال در سید 
یک قرار دارد. تیم های قزاقستان، پاراگوئه، اوکراین، 
مراکش، تایلند و پاناما در سید دوم هستند. تیم های 
کاستاریکا، گواتمالا، ونزوئلا، نیوزیلند، کوبا و لیبی 
هم سید 3 را تشکیل می دهند و در سید 4 هم تیم 
های افغانستان، آنگولا، کرواسی، فرانسه، هلند و 
تاجیکستان حضور دارنــد. تیم های تاجیکستان، 
افغانستان، نیوزیلند و فرانسه برای اولین بار در این 
جام شرکت می کنند و برزیل با پنج عنوان قهرمانی، 

پُرافتخارترین تیم جام جهانی به شمار می رود.

دست نیافتنی با 13 قهرمانی
آفسایدایران پادشاه فوتسال قاره کهن

ویژه

درخواست  عجیب استراماچونی 
از تراکتور!

آنــدره آ استراماچونی سرمربی سابق استقلال که 
یکی از گزینه های هدایت تراکتور بود، به دلیل یک 
درخواست عجیب نتوانست روی نیمکت این تیم 
بنشیند. او در مذاکرات خودش درخواست 3 میلیون 
یورو از تراکتوری ها کرده بود؛ضمن این که شرط 
عجیب دیگری هم برای آن ها گذاشته بود؛این که 
هر زمان پیشنهاد بهتری از کشورش داشت، بدون 
ــرود. طبیعی اســت که  ــران ب پرداخت خسارت از ای
تراکتوری ها تن به این درخواست های عجیب ندهند 

و با گزینه های دیگر وارد مذاکره شوند.
 

سهرابیان به تراکتور می رسد
را  ــدال سختی  برتر، ج استقلال صدرنشین لیگ 
برابر تراکتور در پیش دارد. شاگردان نکونام باید روز 
چهارشنبه و در تبریز، به مصاف میزبان خود بروند و به 
کسب 3امتیاز این مسابقه، نیاز مبرمی دارند. یکی از 
مهره های کلیدی استقلال که پیش از دیدار با شمس 
آذر دچار آسیب دیدگی شد، آرمین سهرابیان است. 
سهرابیان برخلاف پیش بینی اولیه خودش، توانست 
زودتر از زمان اعلام شده به تمرینات بازگردد .او با 
شرکت در کارهای گروهی، برای جدال حساس برابر 

تراکتور به مرز آمادگی رسیده است.

احتمال حذف کرمان از میزبانی 
جام حذفی 

به نقل از سایت سازمان لیگ، امیرحسین روشنک 
ــاره ورزشگاه محل برگزاری فینال جام حذفی  درب
)یادواره آزادسازی خرمشهر( باشگاه های کشور فصل 
1403-1402 گفت: طبق مصوبه هیئت رئیسه 
سازمان لیگ،فینال باید در استان کرمان برگزار شود 
اما با توجه به این که دو تیم از 8 تیم حاضر در مرحله یک 
چهارم نهایی جام حذفی از استان کرمان هستند، در 
صورتی که یکی از دو تیم کرمانی به فینال برسد، باید 
فینال در ورزشگاهی بی طرف و استانی دیگر برگزار 
شود.وی افزود: چنان چه دو تیم مس رفسنجان و گل 
گهر سیرجان به فینال صعود کنند در آن صورت مسابقه 

در مرکز استان و شهر کرمان برگزار خواهد شد.

تصمیم فدراسیون کشتی درباره حضور حسن یزدانی 
در پاریس

مجارستان خان آخر المپیکی شدن 
نابغه جویباری!

ــد از  ــع ــره ب ــالاخـ بـ
مـــدت هـــا انــتــظــار 
تصمیم کادر فنی 
تــیــم مــلــی کشتی 
درخــصــوص  آزاد 
انتخاب ملی پوش 
وزن 86 کیلوگرم 
ــزام به  ــ ــ ــرای اع ــ بـ
 2024 المپیک 
پاریس اعلام شد. 
آزاد  کـــادرفـــنـــی 

تصمیم خود را به این شرح اعــلام کــرد: »نظر به سوابق 
قهرمانی و افتخارآفرینی حسن یزدانی و با توجه به انجام 
عمل سنگین کتف، تصمیمات کــادر فنی در خصوص 
منتخب وزن 86 کیلوگرم با توجه به موارد فوق و مفاد چرخه 
انتخابی به شرح ذیل اعلام می شود:1- با توجه به این که 
رقابت های رده بندی مجارستان آخرین میدان جدی است 
که 50 روز پیش از المپیک پاریس برگزار می شود، حسن 
یزدانی که 9 ماه به دلیل عمل جراحی سنگین روی کتف از 
میادین دور بوده، به تنهایی به مسابقات اعزام خواهد شد و 
در صورتی که ایشان از سلامت بدنی و آمادگی جسمانی 
لازم برای حضور در مسابقات برخوردار باشد و این موضوع 
به تأیید کادر فنی نیز برسد، او ملی پوش ایران در وزن 86 
کیلوگرم برای حضور در المپیک پاریس خواهد بود.2- در 
صورتی که شرایط درج شده در بند یک حاصل نشود، کادر 
فنی به اقتضای شرایط موجود، تصمیمات جدیدی درباره 

انتخاب ملی پوش این وزن اتخاذ می کند.«

سوژه

تلاش سپاهان برای رساندن آقای گل  

پزشکان تیم فوتبال سپاهان در تلاش هستند تا رضا اسدی را به دیدار روز چهارشنبه برابر 
پرسپولیس برسانند. تیم های فوتبال پرسپولیس و سپاهان در هفته بیست و دوم رقابت های 
لیگ برتر روز چهارشنبه 12 اردیبهشت در ورزشگاه آزادی رو در روی هم قرار می گیرند. 
سپاهان برای این بازی محمد دانشگر را به دلیل مصدومیت قطعاً در اختیار ندارد و رسیدن 

فرشاد احمدزاده هم به این بازی ضعیف است. رضا اسدی دیگر بازیکن مصدوم سپاهان 
است که با توجه به حساسیت بازی، پزشکان سپاهان در تلاش هستند تا هر طور شده 
بازیکن گلزن خود را به دیدار با پرسپولیس برسانند. در همین خصوص آخرین آزمایش از 
اسدی روز سه شنبه گرفته می شود تا تکلیف حضور این بازیکن مشخص شود. رضا اسدی 

با 10 گل زده در رده دوم برترین گلزنان این فصل لیگ برتر قرار دارد و در بازی رفت هم 
توانست تک گل سپاهان را به زیبایی وارد دروازه علیرضا بیرانوند کند. دیدار تیم های 

پرسپولیس و سپاهان ساعت 19:30 برگزار می شود.

توقف آویسپا با زاهدی در جی لیگ

یاران شهاب زاهدی در هفته دهم جی لیگ برابر توکیو وردی به تساوی رضایت 
دادند.در هفته دهم جی لیگ ژاپن، آویسپا که شهاب زاهدی، مهاجم ایرانی را 
در اختیار دارد، به دیدار توکیو وردی رفت. این دیدار در نهایت با تساوی بدون 
گل به پایان رسید.در این دیدار شهاب زاهدی از ابتدا برای تیمش به میدان 

رفت ولی نتوانست گلزنی کند و در نهایت در دقیقه 76 تعویض شد و 
جایش را به هم تیمی اش داد.زاهــدی هر دو گل تیمش را در 

دیــدار قبل به ثمر رسانده بود تا شمار گل هایش را در 
جی لیگ به عدد پنج برساند و یکی از بازیکنان موثر 

این فصل لیگ ژاپن باشد.آویسپا در حال حاضر 
با 12 امتیاز در رده سیزدهم جدول رده بندی 

جی لیگ قرار دارد.

ستاره پرسپولیس در فهرست سیاه اوسمار

باشگاه پرسپولیس بعد از انتخاب اوسمار ویرا به عنوان جانشین یحیی گل محمدی، از عملکرد این 
مربی برزیلی رضایت دارد و رضا درویش مدیرعامل باشگاه، به دنبال تمدید قرارداد این مربی 
بوده و مذاکرات خود را با اوسمار آغاز کرده  است.این در شرایطی ا ست که در پایان این فصل از 
رقابت های لیگ، قرارداد چند بازیکن پرسپولیس که مهره های کلیدی این تیم نیز محسوب 
می شوند، به اتمام خواهد رسید. یکی از 11 بازیکنی که قرارداد وی در پایان فصل به اتمام 
خواهد رسید، سعید صادقی، وینگر این تیم است. صادقی در تابستان سال 1401 بعد 
از درخشش در لیگ بیست و یکم با حواشی فراوان به عنوان شاه ماهی نقل و انتقالات 
به پرسپولیس پیوست و سال گذشته نیز قرارداد خود را با قرمزها تمدید کرد.طبق 
گزارش ها سرمربی برزیلی پرسپولیس علاقه ای به این بازیکن ندارد و او در فهرست 
تمدیدی های اوسمار قرار ندارد. بدین ترتیب به نظر می رسد در پایان فصل صادقی 

بعد از 2 سال حضور در پرسپولیس از جمع قرمزها جدا خواهد شد.


